
 

 

Philips
Praktický držák

Do auta
Pro chytré telefony, GPS, 
Phablety

DLK13011B
Zobrazení kdekoliv

(Vzduchový otvor – chytrý telefon)

Mechanismus pro snadné držení
• Pevně drží většinu chytrých telefonů i s pouzdrem
• Dvě rozšiřitelná ramena
• Pro snadnou montáž a vyjmutí zařízení jednou rukou

Chytrý zobrazovací mechanismus
• Klouzavá ramena pro jednoduché posunutí pozice chytrého telefonu
• Snadno nastavitelný knoflík poskytuje 360° pozorovací úhel

Svorka vzduchového otvoru pro mimořádnou bezpečnost
• Snadná montáž a demontáž na ventilaci
• Lze pevně připevnit na různé typy větráků



 

DLK13011B/10
Datum vydání 2022-05-15

Verze: 3.0.8

12 NC: 8670 001 28352
EAN: 69 59033 84101 9

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Kompatibilita
• Mobilní zařízení: šířka 2,3 až 3,5 palců

Rozměry balení
• Typ balení: Karton
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• Typ umístění poličky: Zavěšení
• Rozměry balení (Š x V x H): 9,5 x 7,5 x 5 cm
• Hrubá hmotnost: 0,085 kg
• Čistá hmotnost: 0,058 kg
• Hmotnost obalu: 0,027 kg
• EAN: 48 95185 61387 1

Držák
• Rozměry: 6,7 cm (š) x 3,2 cm (v) x 4,4 cm (h)
• Hmotnost: 20 g
• Materiály: PC/ABS
• Barva(y): Černá
• Velikost při otevření: 5,6 cm
• Velikost při zavření: 9,5 cm

Montáž na ventilaci
• Rozměry: 4,3 cm (š) x 4 cm (v) x 5 cm (h)
• Hmotnost: 18 g
• Materiály: PC/ABS
• Barva(y): Černá

Vnější obal
• Počet spotřebitelských balení: 24
• Vnější obal (D x Š x V): 40 x 20 x 17 cm
• Hrubá hmotnost: 2,5 kg
• Čistá hmotnost: 1,392 kg
• Hmotnost obalu: 1,108 kg
• GTIN: 1 48 95185 61387 8

Rozměry výrobku
• Rozměry výrobku (Š x V x H): 7,78 x 4,1 x 9,3 cm
• Hmotnost: 0,058 kg
•

Specifikace
Praktický držák
Do auta Pro chytré telefony, GPS, Phablety

http://www.philips.com

